РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 июля 2012.г. № 920
г. Костомукша

О внесении  изменений  в  постановление администрации от
28 мая 2011 года № 519 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на земельных участках,
в  зданиях,  строениях,  сооружениях,  находящихся  в
государственной  или  муниципальной  собственности,  на
территории Костомукшского городского округа»

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
29.09.2010 года 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых
объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях,
находящихся  в  государственной  собственности  в  схему нестационарных  торговых
объектов» администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести изменения в пункт 1 постановления администрации от 28 мая 2011 года №
519  «Об  утверждении  схемы  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на
земельных  участках,  в  зданиях,  строениях,  сооружениях,  находящихся  в
государственной или муниципальной собственности, на территории Костомукшского
городского округа» и читать в новой редакции приложение № 1.
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы администрации П.Г.Зелинский

_______________________________________________________________________________________
Рассылка: дело; ОЭ; ОЗ; КУМС; СМИ
Исп. Амбалова, (81459) 54508

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е